典型应用
消火栓箱
压力超压喷淋系统
压力超压雨淋阀系统
泡沫灭火系统
消火栓
产品特性和优点
nn先进的球型阀体设计，水头损失小

涂层
•厚膜型熔结环氧涂层，抗紫外线、防腐蚀
*如需了解更多信息，请参阅订购指南或联系我们
注释：
1. L1适用于法兰连接的阀门
2. L2适用于卡箍连接（球墨铸铁材料）
3. L3适用于NPT或ISO-7-Rp螺纹连接
4. 控制部件延展尺寸与具体组件位置相关，容差至少10%。
5. 阀门周围应留有足够空间以便维护。
CB
A
L1 L2 L3
标准连接形式
• 法兰连接: ANSI B16.42 (球墨铸铁),
   B16.5 (钢和不锈钢),
   B16.24 (青铜)
• ISO PN16
• 螺纹连接: NPT或ISO-7-Rp，适用于2,2½,3”
• 卡箍连接: ANSI/AWWA C606，适用于2,3,4,6,8”
水温
• 0.5 – 50°C (33 – 122°F)
可选尺寸
• 球型: 2,2½,3,4,6,8,10,12”